
Nimi tas. 3+3 3+3 pts 9-avaus reikäpaik 4-5 paik yht.
1. Eino Raudaskoski 13 1317 1 2 3 6

2. Mauri Isoherranen 20 1202 3 1 4

3. Marko Saarni 0 1350 3 3

4. Tero Kivelä 0 1321 2 1 3

5. Timo Hihnala 18 1245 1 2 3

6. Tarmo Liimatainen 18 1196 2 1 3

7. Pasi Arvola 17 1188 3 3

8. Matti Salmela 15 1180 2 1 3

9. Heikki Pietikäinen 9 1271 1 1 2

10. Hillevi Huhta 12 1161 2 2

11. Veli-Matti Tissarinen 0 1232 1 1

12. Marko Ahola 29 1188 1 1

13. Joni Autio 7 1182 1 1

14. Antti Isoherranen 20 1141 1 1

15. Asko Halmetoja 29 1100 1 1

16. Antti Isomaa 11 1048 1 1

17. Jani Karsikas 35 917 1 1

18. Matti Auvinen 35 493 1 1

19. Tomi Fors 3 1174 0

20. Hanna Harsunen 35 1154 0

21. Antero Erkkilä 18 1119 0

22. Kyösti Hakala 30 1103 0

23. Jukka Tanjunen 13 1088 0

24. Markku Saari 35 556 0

25. Aleksi Hakala 24 545 0

26. Daniel Kivelä 35 430 0

Munakori
Munien ollessa tasan ratkaisee: 1) 3+3 srj:n tulos 2) tasoitus 3) arpa

YLLÄTYSMUNA! 29.3. - 4.4.2021

Kaikissa osioissa rajaton uusinta.

Lopputulokset

Kaikkien kisalappujen 4-5 -paikot lasketaan tuloksiin.

Muiden osioiden pisteet määräytyvät ko. osion sijoituksen perusteella.



Nimi 1.blokki 2.blokki yht. pisteet
1. Marko Saarni 0 578 772 1350 3

2. Tero Kivelä 0 674 647 1321 2

3. Eino Raudaskoski 13 644 673 1317 1

4. Heikki Pietikäinen 9 606 665 1271 1

5. Timo Hihnala 18 622 623 1245 1

6. Veli-Matti Tissarinen 0 632 600 1232 1

7. Mauri Isoherranen 20 610 592 1202 0

8. Tarmo Liimatainen 18 612 584 1196 0

9. Pasi Arvola 17 616 572 1188 0

10. Marko Ahola 29 537 651 1188 0

11. Joni Autio 7 572 610 1182 0

12. Matti Salmela 15 607 573 1180 0

13. Tomi Fors 3 597 577 1174 0

14. Hillevi Huhta 12 585 576 1161 0

15. Hanna Harsunen 35 546 608 1154 0

16. Antti Isoherranen 20 520 621 1141 0

17. Antero Erkkilä 18 625 494 1119 0

18. Kyösti Hakala 30 548 555 1103 0

19. Asko Halmetoja 29 552 548 1100 0

20. Jukka Tanjunen 13 555 533 1088 0

21. Antti Isomaa 11 460 588 1048 0

22. Jani Karsikas 35 472 445 917 0

23. Markku Saari 35 556 556 0

24. Aleksi Hakala 24 545 545 0

25. Matti Auvinen 35 493 493 0

26. Daniel Kivelä 35 430 430 0

Pisteitä kuudelle parhaalle. Tasatuloksessa ratkaisee pienempi tasoitus.

3 + 3 sarjaa



Nimi 1.srj 2.srj 3.srj yht. pisteet
1. Mauri Isoherranen 4 5 7 16 3

2. Tarmo Liimatainen 3 5 5 13 2

2. Matti Salmela 4 4 5 13 2

2. Eino Raudaskoski 5 3 5 13 2

2. Timo Hihnala 3 6 4 13 2

2. Hillevi Huhta 5 4 4 13 2

7. Tero Kivelä 4 2 6 12 0

8. Marko Ahola 4 4 3 11 0

8. Kyösti Hakala 3 6 2 11 0

8. Asko Halmetoja 5 3 3 11 0

8. Jukka Tanjunen 5 4 2 11 0

12. Veli-Matti Tissarinen 6 1 3 10 0

12. Aleksi Hakala 2 3 5 10 0

12. Pasi Arvola 3 4 3 10 0

12. Joni Autio 3 5 2 10 0

16. Heikki Pietikäinen 3 3 3 9 0

16. Antti Isoherranen 2 4 3 9 0

16. Antero Erkkilä 3 5 1 9 0

19. Marko Saarni 3 2 3 8 0

19. Antti Isomaa 5 2 1 8 0

19. Tomi Fors 4 1 3 8 0

22. Daniel Kivelä 1 3 3 7 0

22. Matti Auvinen 1 3 3 7 0

22. Markku Saari 3 1 3 7 0

25. Hanna Harsunen 2 3 1 6 0

26. Jani Karsikas 1 1 3 5 0

EI TIPU! 9 -avaukset / 3 sarjaa
Pisteitä kolmelle parhaalle. Tasatulosta ei ratkaista.



Nimi 1.srj. 2.srj. 3.srj. yht. pisteet
1. Pasi Arvola 1 0 1 2 3

1. Eino Raudaskoski 0 1 1 2 3

3. Matti Salmela 0 0 1 1 1

3. Marko Ahola 0 1 0 1 1

3. Asko Halmetoja 1 0 0 1 1

3. Tarmo Liimatainen 0 0 1 1 1

3. Tero Kivelä 0 0 1 1 1

3. Mauri Isoherranen 0 0 1 1 1

3. Antti Isoherranen 0 0 1 1 1

3. Heikki Pietikäinen 0 1 0 1 1

3. Antti Isomaa 0 0 1 1 1

3. Jani Karsikas 1 0 0 1 1

3. Joni Autio 0 0 1 1 1

3. Matti Auvinen 1 0 0 1 1

Nimi yht.

Reikäpaikot / 3 sarjaa

4-5 -paikot kaikki keilatut laput yhteensä

Pisteitä kolmelle parhaalle. Tasatulosta ei ratkaista.


